Mestrado Profissional em Educação Profissional e
Tecnológica em Rede Nacional

ANEXO 5

[bookmark: _GoBack]CARTA DE ANUÊNCIA

Declaramos, para os devidos fins, em atendimento ao Edital Nº XXX/2025 - EDITAL PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PERMANENTES DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA (ProfEPT) - na Instituição Associada (Campus Boa Vista), que esta direção geral do IFRR - campus (nome do campus), está ciente da necessidade da dedicação de 15h do(a) docente (nome do docente e matrícula) ao Programa, como membro do seu Quadro Permanente.

                                                                                                               Cidade, XX de XXX de 2025.

Nome Completo (matrícula Siape)
Direção Geral

image1.jpeg
PROFEPT

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM
EDUCA;EO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

image2.jpeg
PROFEPT

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM
EDUCA;EO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA